
Доступ к работе 
закрыт

Доступ к работе 
открыт

Анализ результатов

Алкоголь : 1,2

Температура : 36,7

Алкоголь : 0,0

Температура : 36,8

Результат отправлен

График учета 
рабочего времени

Идентицификация 
личности

Фото- и видео- 
фиксация

СМС-информирование 
о нарушениях

СЕРВЕР

Интеграция системы

36,6



36,6

36,6



36,6

0.0



0.0

0.0



0.0

7:59



8:03

17:03



16:00

ID контроль      Время      Алкоголь      t тела            ID контроль      Время      Алокоголь      t тела 

Иванов И.И.



Петров П.П.

ФИО

1/08/22



1/08/22

Дата

После сменыДо смены

Личность подтверждена           Выявлен подлог

5. График учета рабочего времени

4. СМС о нарушении трудовой дисциплины

3. Измерение температуры тела

2. Контроль наличия алкоголя в выдыхаемом воздухе

1. Идентификация личности / видеофиксация

Осмотр - 7 секунд :

Перед сменой После смены

Инновационная система отвода 
лишнего воздуха для исключения 
заражения вирусными 
заболеваниями

Виртуальная проходная на базе алкотермоконтролера АТ - 1
Новый уровень контроля и безопасности на предприятии

ООО «Телемедсервис»

8 800 100 43 70


info@tele-m.com

HD камера с системой распознавания лиц 

Встроенный GSM модуль

Алкотестер и инфракрасный термометр

Интеграция со СКУД, 1С и ERP системами

Возможность организации бестурникетной СКУД

Платформа МЕДБАНК.РФ 


